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CONTO DEL BILANCIO

COMUNE DI REVO'

RIEPILOGO GENERALE DELLE ENTRATE

17/04/2019
ESERCIZIO FINANZIARIO 2018

DENOMINAZIONE

TITOLO 1 - Entrate correnti di natura tributaria, 
contributiva e perequativa

TITOLO 2 - Trasferimenti correnti

TITOLO 3 - Entrate extratributarie

TITOLO 4 - Entrate in conto capitale

TITOLO 7 - Anticipazioni da istituto 
tesoriere/cassiere

TITOLO 9 - Entrate per conto terzi e partite di 
giro

 7.294,37

 9.857,29

 6.996,61

 108.329,66

 0,00

 1.816,90

1

2

3

4

7

9

Residui attivi da 
esercizi precedenti 

(EP=RS-RR+R)

Residui attivi da 
esercizio di competenza

(EC=A-RC)

Totale residui attivi da 
riportare  (TR=EP+EC)

Riaccertamenti 
residui (R)

Accertamenti (A)
Maggiori o minori entrate

di 
competenza = A-CP

 Maggiori o minori entrate
di cassa = TR-CS

Riscossioni in 
c/residui (RR)

Ricossioni in 
c/competenza (RC)

Totale riscossioni 
(TR = RR+RC)

Residui attivi al 1/1/2018 
(RS)

Previsioni definitive di 
competenza (CP)

Previsioni definitive di 
cassa (CS)

EP

EP

EP

EP

EP

EP

 0,00

 0,00

-5.326,00

 497,57

 0,00

-8.895,05

CP

CP

CP

CP

CP

CP

-2.863,71

-30.587,60

-22.929,70

-366.569,62

-96.119,92

-361.204,70

EC

EC

EC

EC

EC

EC

 22.878,30

 211.489,40

 89.332,49

 1.349.030,75

 0,00

 4.307,06

 281.736,29

 819.500,28

 281.803,83

 1.652.341,09

 1.103.880,08

 348.354,30

R

R

R

R

R

R

A

A

A

A

A

A

 11.422,00

 237.727,20

 101.805,36

 311.401,97

 0,00

 6.281,59

 258.857,99

 608.010,88

 192.471,34

 303.310,34

 1.103.880,08

 344.047,24

RR

RR

RR

RR

RR

RR

RC

RC

RC

RC

RC

RC

 18.716,37

 247.584,49

 114.127,97

 419.234,06

 0,00

 16.993,54

 284.600,00

 850.087,88

 304.733,53

 2.018.910,71

 1.200.000,00

 709.559,00

RS

RS

RS

RS

RS

RS

CP

CP

CP

CP

CP

CP

 30.172,67

 221.346,69

 96.329,10

 1.457.360,41

 0,00

 6.123,96

TR

TR

TR

TR

TR

TR

-32.036,38

-251.934,29

-124.584,80

-1.823.432,46

-96.119,92

-376.223,71

CS

CS

CS

CS

CS

CS

 270.279,99

 845.738,08

 294.276,70

 614.712,31

 1.103.880,08

 350.328,83

TR

TR

TR

TR

TR

TR

 302.316,37

 1.097.672,37

 418.861,50

 2.438.144,77

 1.200.000,00

 726.552,54

CS

CS

CS

CS

CS

CS

 24.944,20

 173.477,76

 0,00

Fondo pluriennale vincolato per spese correnti

Utilizzo avanzo di Amministrazione

Fondo pluriennale vincolato per spese in conto capitale

TITOLO

CP 

CP 

CP 
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Totale Titoli  134.294,83

Residui attivi da 
esercizi precedenti 

(EP=RS-RR+R)

Residui attivi da 
esercizio di competenza

(EC=A-RC)

Totale residui attivi da 
riportare  (TR=EP+EC)

Riaccertamenti 
residui (R)

Accertamenti (A)
Maggiori o minori entrate

di 
competenza = A-CP

 Maggiori o minori entrate
di cassa = TR-CS

Riscossioni in 
c/residui (RR)

Ricossioni in 
c/competenza (RC)

Totale riscossioni 
(TR = RR+RC)

Residui attivi al 1/1/2018 
(RS)

Previsioni definitive di 
competenza (CP)

Previsioni definitive di 
cassa (CS)

EP-13.723,48

CP -880.275,25 EC  1.677.038,00 4.487.615,87

R

A

 668.638,12

 2.810.577,87

RR
RC

 816.656,43

 5.367.891,12

RS
CP

 1.811.332,83TR-2.704.331,56CS 3.479.215,99TR 6.183.547,55CS

 134.294,83EP-13.723,48

CP -880.275,25 EC  1.677.038,00 4.487.615,87

R

A

 668.638,12

 2.810.577,87

RR
RC

 816.656,43

 5.566.313,08

RS
CP

 1.811.332,83TR-2.704.331,56CS 3.479.215,99TR 6.183.547,55CS

Totale generale delle entrate

TITOLO


