



CONTO DEL BILANCIO
RIEPILOGO GENERALE DELLE ENTRATE
ESERCIZIO FINANZIARIO 2018

Pagina 7

17/04/2019

COMUNE DI REVO'

TITOLO	DENOMINAZIONE	Residui attivi al 1/1/2018 (RS)		Riscossioni in c/residui (RR)		Riacquartamenti residui (R)		Maggiori o minori entrate di competenza = A-CP	Residui attivi da esercizi precedenti (EP=RS-RR+R)		
		Previsioni definitive di competenza (CP)		Ricossioni in c/competenza (RC)		Accertamenti (A)			Residui attivi da esercizio di competenza (EC=A-RC)		
		Previsioni definitive di cassa (CS)		Totale riscossioni (TR = RR+RC)		Maggiori o minori entrate di cassa = TR-CS			Totale residui attivi da riportare (TR=EP+EC)		
	Fondo pluriennale vincolato per spese correnti	CP	24.944,20								
	Fondo pluriennale vincolato per spese in conto capitale	CP	173.477,76								
	Utilizzo avanzo di Amministrazione	CP	0,00								
1	TITOLO 1 - Entrate correnti di natura tributaria, contributiva e perequativa	RS	18.716,37	RR	11.422,00	R	0,00		EP	7.294,37	
		CP	284.600,00	RC	258.857,99	A	281.736,29	CP	-2.863,71	EC	22.878,30
		CS	302.316,37	TR	270.279,99	CS	-32.036,38			TR	30.172,67
2	TITOLO 2 - Trasferimenti correnti	RS	247.584,49	RR	237.727,20	R	0,00		EP	9.857,29	
		CP	850.087,88	RC	608.010,88	A	819.500,28	CP	-30.587,60	EC	211.489,40
		CS	1.097.672,37	TR	845.738,08	CS	-251.934,29			TR	221.346,69
3	TITOLO 3 - Entrate extratributarie	RS	114.127,97	RR	101.805,36	R	-5.326,00		EP	6.996,61	
		CP	304.733,53	RC	192.471,34	A	281.803,83	CP	-22.929,70	EC	89.332,49
		CS	418.861,50	TR	294.276,70	CS	-124.584,80			TR	96.329,10
4	TITOLO 4 - Entrate in conto capitale	RS	419.234,06	RR	311.401,97	R	497,57		EP	108.329,66	
		CP	2.018.910,71	RC	303.310,34	A	1.652.341,09	CP	-366.569,62	EC	1.349.030,75
		CS	2.438.144,77	TR	614.712,31	CS	-1.823.432,46			TR	1.457.360,41
7	TITOLO 7 - Anticipazioni da istituto tesoriere/cassiere	RS	0,00	RR	0,00	R	0,00		EP	0,00	
		CP	1.200.000,00	RC	1.103.880,08	A	1.103.880,08	CP	-96.119,92	EC	0,00
		CS	1.200.000,00	TR	1.103.880,08	CS	-96.119,92			TR	0,00
9	TITOLO 9 - Entrate per conto terzi e partite di giro	RS	16.993,54	RR	6.281,59	R	-8.895,05		EP	1.816,90	
		CP	709.559,00	RC	344.047,24	A	348.354,30	CP	-361.204,70	EC	4.307,06
		CS	726.552,54	TR	350.328,83	CS	-376.223,71			TR	6.123,96



CONTO DEL BILANCIO
RIEPILOGO GENERALE DELLE ENTRATE
ESERCIZIO FINANZIARIO 2018

Pagina 8

17/04/2019

COMUNE DI REVO'

TITOLO	DENOMINAZIONE	Residui attivi al 1/1/2018 (RS)	Riscossioni in c/residui (RR)	Riacquartamenti residui (R)	Maggiori o minori entrate di competenza = A-CP	Residui attivi da esercizi precedenti (EP=RS-RR+R)
		Previsioni definitive di competenza (CP)	Ricossioni in c/competenza (RC)	Accertamenti (A)		Residui attivi da esercizio di competenza (EC=A-RC)
		Previsioni definitive di cassa (CS)	Totale riscossioni (TR = RR+RC)	Maggiori o minori entrate di cassa = TR-CS		Totale residui attivi da riportare (TR=EP+EC)
Totale Titoli		RS 816.656,43	RR 668.638,12	R -13.723,48		EP 134.294,83
		CP 5.367.891,12	RC 2.810.577,87	A 4.487.615,87	CP -880.275,25	EC 1.677.038,00
		CS 6.183.547,55	TR 3.479.215,99	CS -2.704.331,56		TR 1.811.332,83
Totale generale delle entrate		RS 816.656,43	RR 668.638,12	R -13.723,48		EP 134.294,83
		CP 5.566.313,08	RC 2.810.577,87	A 4.487.615,87	CP -880.275,25	EC 1.677.038,00
		CS 6.183.547,55	TR 3.479.215,99	CS -2.704.331,56		TR 1.811.332,83